
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 130,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 22,56 €

Apraksts

SPEAR elastīgā siksna ar Tri-Glide™ sistēmu
garuma regulēšanai un ātrās atlaišanas atslēgas savienojumiem; tas ir
savietojams ar Wiley X ARC sliežu stiprinājuma sistēmu (RAS), nodrošinot
drošu un ērtu piegulšanos, lietojot taktisko ķiveri; un tam ir noņemama
blīve (Facial Cavity™ Seal), kas nodrošina papildu aizsardzību pret
piesārņotājiem un kairinātājiem. Tas kopā ar simetrisko ventilācijas
sistēmu un NVG saderību SPEAR ir stabils un daudzpusīgs papildinājums jūsu
aizsardzības aprīkojuma arsenālam.
LĒCAS:
Pelēkās
Pelēkās lēcas vienādi absorbē visas krāsas, tādējādi saglabājot tādu pašu
krāsu uztveri kā bez saulesbrillēm. Tie ir lieliski piemēroti spilgtā
apgaismojumā, nodrošina maksimālu atspīdumu samazināšanu un ir lieliski
piemēroti visiem āra sporta veidiem spilgtos apstākļos, tostarp golfam,
skriešanai un riteņbraukšanai.
100% UVA/UVB aizsargājošs
Caurspīdīgās
Izmantojot šīs lēcas, jūs iegūstat maksimālu gaismas caurlaidību, ļaujot
redzēt precīzas krāsu vērtības. Ideāli piemērots miglainiem vai mākoņainiem
laikapstākļiem, kā arī krēslas / rītausmas apstākļiem un lietošanai

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

en/results/gloves/wiley-x
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

iekštelpās. Lieliski piemērots iekštelpu sporta veidiem, piemēram, skvošam,
tenisam, handbolam un futsalam, kā arī medībām agrās stundās.
100% UVA/UVB aizsargājošs
SVARĪGĀKĀS lietas:
SPEAR elastīgā siksna ar Tri-Glide™ sistēmu, noņemams Facial Cavity™
blīvējums, saderīgs ar NVG, saderīgs ar RAS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

